

**Alates 01.12.2022 kehtivad Tallinna linnas korraldatud jäätmeveo teenustele järgmised hinnad:
Haabersti nr 1; Mustamäe 3 ja 4; Kristiine nr 5; Pirita 13.**

Segaolmejäätmete mahuti tühjendus ja äravedu	Ühik	Hind	Hind Km-ga
Segaolmejäätmete jäätmekoti kuni 150 l	kord	1,28 €	1,53 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 80 l	kord	1,90 €	2,28 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 140 l	kord	2,34 €	2,81 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 240 l	kord	2,61 €	3,13 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 370 l	kord	3,27 €	3,92 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 600 l - 660 l	kord	4,63 €	5,55 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 770 l - 800 l	kord	5,44 €	6,53 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 1100 l	kord	7,18 €	8,62 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 2500 l	kord	16,32 €	19,58 €
Segaolmejäätmete kogumismahuti 4500 l	kord	24,21 €	29,05 €
Paberi- ja kartongi mahuti tühjendus ja äravedu			
Paber ja kartongi kogumismahuti 80 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 140 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 240 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 370 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 600 l - 660 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 770 l - 800 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 2500 l	kord	tasuta	tasuta
Paber ja kartongi kogumismahuti 4500 l	kord	tasuta	tasuta
Biolagunevate jäätmete mahuti tühjendus ja äravedu			
Biolagunevate jäätmete kogumismahuti 80 l	kord	0,95 €	1,14 €
Biolagunevate jäätmete kogumismahuti 140 l	kord	1,00 €	1,20 €
Biolagunevate jäätmete kogumismahuti 240 l	kord	1,10 €	1,32 €
III kategooria loomsete kõrvalsaaduste kogumismahuti 140 l	kord	2,45 €	2,94 €
III kategooria loomsete kõrvalsaaduste kogumismahuti 240 l	kord	2,70 €	3,24 €
Suurjäätmete äravedu 1 m³	1 m ³	11,70 €	14,04 €
Lisateenused			
Pakendatud mahutiväliste jäätmete (segaolme-, paber/kartong- ja biolagunevate) jäätmete äravedu	1 m ³	10,50 €	12,60 €
Kogumismahuti mahtu ületavate jäätmete (segaolme-, paber/kartong- ja biolagunevate) jäätmete äravedu	1 m ³	10,50 €	12,60 €
Jäätmekoti või ratastel kogumismahuti käsitransport veokini (11–20 m)	kord	2,50 €	3,00 €
Jäätmekoti või ratastel kogumismahuti käsitransport veokini (21–40 m)	kord	3,50 €	4,20 €
Ligipääs kogumismahutile erivahendiga (võti, pult, lühinumber vm) kuni kaks korda kuus	kuu	4,00 €	4,80 €
Ligipääs kogumismahutile erivahendiga (võti, pult, lühinumber vm) kolm või enam korda kuus	kuu	5,92 €	7,10 €
Tühisõit suurjäätmete äraveol	kord	5,85 €	7,02 €
Tühisõit 50% vastava kogumismahuti tühjendamise teenustasust	tk		
Graafikuväline lisatühjendus- põhihind +20%	kord		

Mahuti rent			
Kogumismahuti 140 l	kuu	1,35 €	1,62 €
Kogumismahuti 240 l	kuu	1,65 €	1,98 €
Kogumismahuti 370 l	kuu	1,82 €	2,18 €
Kogumismahuti 600 l - 660 l	kuu	3,75 €	4,50 €
Kogumismahuti 770 l - 800 l	kuu	3,75 €	4,50 €
Kogumismahuti 1100 l	kuu	4,75 €	5,70 €
Kogumismahuti 2500 l	kuu	12,50 €	15,00 €
Kogumismahuti 4500 l	kuu	15,00 €	18,00 €
Kleebis kogumismahutile	tk	2,08 €	2,50 €
Lukuaasad kogumismahutile	tk	5,00 €	6,00 €
Lukk kogumismahutile	tk	9,58 €	11,50 €
Kogumismahuti (140-1100 l) paigaldamine, teisaldamine või äraviimine	tk	8,00 €	9,60 €
Kogumismahuti (2500-4500 l) paigaldamine, teisaldamine või äraviimine	tk	36,00 €	43,20 €
Kogumismahuti pesu (80-370 l)	tk	14,40 €	17,28 €
Kogumismahuti pesu (600-1100 l)	tk	18,00 €	21,60 €
Kogumismahuti pesu (2500-4500 l)	tk	21,00 €	25,20 €
Kogumismahuti 80 l vooderduskott koos paigaldusega	tk	1,25 €	1,50 €
Kogumismahuti 140 l vooderduskott koos paigaldusega	tk	1,35 €	1,62 €
Kogumismahuti 240 l vooderduskott koos paigaldusega	tk	1,65 €	1,98 €
Aia- ja haljastusjäätmete kott kuni 150l	tk	2,60 €	3,12 €
Presskonteineri rent	kuu	120,00 €	144,00 €
Presskonteineri paigaldamine, teisaldamine või äraviimine	tk	96,00 €	115,20 €
Presskonteineri tühjendamine	kord	96,00 €	115,20 €
Presskonteineri pesu	tk	110,00 €	132,00 €
Tehniku väljakutse	tund	20,00 €	24,00 €
Lepingu, graafiku, võlateate või korduva arve saatmine posti teel	kord	1,50 €	1,80 €